PELO CAMPO E CIDADE
ADM. 2017-2020

PORTARIA n° 368/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS, no
uso das atribuições legais e com base em Lei,

R E S O L V E :

Nomear Miguel Floreni Beren Lamberti como coordenador de
Ações Ambientais, com FG 2 , lotado na Secretaria Municipal do Meio Ambiente, a
partir de 1° de junho de 2020.

Gabinete do Prefeito Municipal, 1° de junho de 2020.

Rubemar/Paulíhho Salbego
Prefeito Municipal

Registre-se e,Publique-se
Data Supra,

Silvio Souza de Oliveira
Secretário rvjtínicipal da Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS - CNPJI 87.896.882/0001 -01
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEPI 97610-OOO